川康发〔2025〕107 号

四川省康复医学会关于举办智能化康复中心

建设项目培训班的通知

各相关单位：

随着科技的飞速发展，智能化康复技术在康复医学领域中

的应用日益广泛，为康复治疗提供了更高效、精准的手段。为

推动 2025 年全省智能化康复中心建设项目顺利实施，提升项

目建设质量和建设效果，根据四川省卫生健康委员会印发的川

卫基卫函〔2025〕68 号文件精神，四川省康复医学会定于 2025

年6月20-21日在成都举办“智能化康复中心建设项目培训班”。

现将有关事项通知如下：

一、会期时间：2025 年 6 月 20-21 日。20 日 10:00 开始

报到，20 日下午和 21 日全天培训。

二、会议地点：成都武侯渝江皇冠假日酒店（四川省成都

市武侯区潮音路 2 号）。

三、会议费用：免培训费，统一安排用餐。参训学员住宿、

交通费按规定回单位报销。

四、培训内容：见附件。

五、参会人员

1.2025 年全省智能化康复中心建设项目单位所在县（市、

区）卫生健康局分管负责人 1 人。

2.2025 年全省智能化康复中心建设项目单位主要负责人

和康复科负责人，共 2 人。

六、其他要求

请上述单位按要求于2025年6月16日前将参训人员名单

报送省康复医学会。 联系人：曾老师 17308062135

请扫码回执 酒店房间预定

四川省康复医学会

2025 年 6 月 12 日

附件：